
UCHWAŁA NR XXIX/293/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 7 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 Nr XXII/249/2019 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 19 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
23.334.429,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i emisji 
obligacji w kwocie 6.818.613,00 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
16.515.816,00 zł.”,; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 116.129.961,00 zł, w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów i emisji obligacji na rynku krajowym w kwocie 80.837.764,00 zł, 
w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – 40.000.000,00 zł, 

2) przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 35.292.197,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 92.795.532,00 zł, w tym: 

1) spłata wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.784.844,00 zł, 

2) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i częściowy wykup wyemitowanych obligacji komunalnych 
w kwocie 91.010.688,00 zł, w tym spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i wyemitowanych obligacji 
na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 34.739.915,24 zł.”,; 

3) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i emisji obligacji w roku 2020 w kwocie 
80.837.764,00 zł, z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.818.613,00 zł, 

2) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 40.000.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
34.019.151,00 zł.”,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1622, 1647, 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: B7A50B51-511B-494B-829A-E8A1FC0CDC6E. Uchwalony Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: B7A50B51-511B-494B-829A-E8A1FC0CDC6E. Uchwalony Strona 2




